
Příloha č. 1 Příloha k objednávce č. 19/633080898
Pořadové 

číslo
Specifikace neproměnných návěstidel a značek dle předpisu D1 Měrná 

jednotka

Předpokládaný 
odběr v  množství
 ( ks, sada) 

Cena za ( ks,) 

předpoklad
Cena celkem

1. Tabulka " T" dočasná pomalá jízda kus

2. Návěst Očekávejte dočasnou pomalou jízdu (návěst Očekávejte pomalou jízdu, doplněná nad ní o žlutou 
obdélníkovou desku, uprostřed s černým písmenem „T“) Zn, reflex 1 , bez čísla, 50, 100 km/h ,štít + T kus

3. Návěst Začátek dočasné pomalé jízdy ((návěst Začátek pomalé jízdy, doplněná nad ní o žlutou obdélníkovou 
desku, uprostřed s černým písmenem „T“) Zn, reflex 1 kus

4. Návěst Konec dočasné pomalé jízdy(návěst Konec pomalé jízdy, doplněnánad ní o žlutou obdélníkovou desku, 
uprostřed s černým písmenem „T“) má kus

5.
Výměnná číslice z plastu do začátku NPJ "3" a "5", rozměr 35 cm kus

6.
Výstražný kříž jednokolejný (A 32a), rozměr 70, Zn, reflex 1 kus

7.
Stůj, dej přednost v jízdě, rozměr 70, Zn, reflex 1 zvýrazněná kus

8.
Návěst Pískejte -( kolík nebo obdélníková deska, postavená na kratší straně, se střídavě červenými a bílými 
pruhy;nejsou-li pruhy z odrazek, jsou v červených pruzích bílé odrazky)

kus

9. Návěst Konec nástupiště ( (bílá obdélníková deska s černým okrajem,
postavená na delší straně) upozorňuje na místo, před kterým musí zastavit kus

10. Dopravní značka "Práce na silnici" kus

11. Návěst Posun zakázán (čtvercová,na vrcholu postavená modrá deska s bílým okrajem [denní i noční návěst]; 
modré světlo[noční návěst]) zakaz posunovat přes takto označené místo. kus

12. Návěst Hranice dopravny  - lichoběžníková tabulka (bílá lichoběžníková deska s černým okrajem postavená na 
nejdelší straně, uprostřed desky je černé číslo

kus

13.
Označovací pás lichoběžníkové tabulky označovacími pásy se šikmými černými a bílými pruhy kus

14. Návěst Stůj - terč (60 cm  (červená, na delší straně postavená obdélníková deska 
s bílým okrajem nebo červený terč s bílým okrajem ) kus

15. Návěst ˇ"Stoupání tratě - sklonovník ,   
rozměr 70/50 (černá, na kratší straně postavená obdélníková deska, uvnitř které je bílý pětiúhelník postavený 
na základně, v něm je černé číslo uvádějící délku v metrech a nad ním červené číslo uvádějící sklon v 
promilích) 

kus

16. Návěst ˇ"Klesání  tratě - sklonovník ,  
 rozměr 70/50 (černá, na kratší straně postavená obdélníková deska, uvnitř které je bílý pětiúhelník postavený 
na základně, v něm je černé číslo uvádějící délku v metrech a nad ním červené číslo uvádějící sklon v 
promilích) 

kus

17. Návěst Posun zakázán - označník (bílý sloupek s modrou hlavicí nebo bílá 
obdélníková deska, postavená na užší straně, s modrou horní částí

kus

18. Stojan zášlapný pro návěst STŮJ kus

19.
Sloupek 3m d=60mm kus

20. Objímky + šrouby, matice (komplet) sada

Cena celkem 64 440,00 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 426274

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7c84c2e9-8ca5-4c72-942b-1cb04c610f4e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.10.2019 08:23:00


		2019-10-03T06:23:02+0000




